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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Återställa föremål efter elinstallation.

1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 11 november 2021 16:54
Till: Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt
<bengtbylund42@gmail.com>, Ericsson Håkan <lurvas@gsgt.se>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson
Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forman hans <hans.forsman1@bredband.net>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Henning Håkan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hermanson Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Johansson Björn
Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister
<klubb30@hotmail.com>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig
<herrstig@hotmail.com>, Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber
Thomas <fastdriver40@hotmail.com>, von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe
<aleksi.qv@hotmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Finns det någon eller några guider som skulle kunna hjälpa Åke på söndag.

Det är en del som han inte klarar själv. en del tunga saker.

Han kommer att vara där från 12:00 den 14 november 2021 för att börja städa och återställa.

Kan tyvärr inte själv vara med p g a resa till Öland.

Går bra att maila mig eller Åke, om du kan vara med.
Mailadresssen hitttar du bland alla som fått detta mail.

Tomas Jangvik
Guidansvarig

 


